



AZƏRBAYCAN MİLLİ ELMLƏR AKADEMİYASININ RƏYASƏT HEYƏTİ

Q Ə R A R

№ 12/4

Bakı şəhəri

16 iyul 2020-ci il

AMEA Rəyasət Heyəti aparatının
əsasnaməsinin təsdiq edilməsi haqqında

Son illər dövlət başçısının ölkənin siyasi, iqtisadi və mədəni həyatının əsaslı şəkildə modernləşdirilməsi istiqamətində həyata keçirdiyi fəaliyyətin mühüm istiqamətlərindən birini idarəetmə sistemində infrastrukturun optimallaşdırılması, şəffaflığın artırılması, yeni idarəetmə mexanizmlərinin tətbiqi və kadrlardan daha səmərəli istifadə edilməsi sahəsində kompleks islahatlar təşkil edir. Bu islahatlar elmi və elmi-təşkilati fəaliyyət sahəsində siyasəti həyata keçirən ali dövlət qurumu kimi Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının qarşısında da mühüm vəzifələr qoyur.

Bu vəzifələri yerinə yetirmək məqsədilə AMEA-nın fəaliyyəti geniş təhlil edilərək qiymətləndirilmiş, yaxın beş il üçün AMEA-nın prioritet elmi istiqamətləri müəyyənləşdirilmiş, AMEA Rəyasət Heyətinin yeni tərkibi seçilmiş, AMEA-nın Nizamnaməsinə bir sıra mühüm əlavə və dəyişikliklər edilmiş, AMEA Rəyasət Heyəti aparatının yeni strukturu işlənilib hazırlanmış və təsdiq edilmişdir.

AMEA-nın Nizamnaməsinə əsasən AMEA-nın vəzifələrinin yerinə yetirilməsini təmin edən kollegial icra orqanı AMEA-nın Rəyasət Heyətidir. Digər dövlət orqanlarının müvafiq istiqamətlərdə həyata keçirdiyi idarəetmə funksiyalarını elmi fəaliyyət sahəsində AMEA-nın Rəyasət Heyəti və onun aparatı yerinə yetirir.

AMEA Rəyasət Heyətinin vəzifə və funksiyalarının həyata keçirilməsində AMEA Rəyasət Heyəti aparatının mühüm rolu vardır. AMEA-da elmi-təşkilati fəaliyyətin müasir tələblər səviyyəsində qurulması, elmi tədqiqat işlərinin təşkili, elm və innovasiya sahəsində idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi, Azərbaycan Respublikasında bütün elmi və ali təhsil müəssisələrinin elmi tədqiqat fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi və istiqamətləndirilməsi, fundamental və tətbiqi elmi tədqiqat işlərinin monitorinqi, analitik təhlili, yüksəkixtisaslı elmi kadrların hazırlanması, xarici elmi əlaqələrin inkişaf etdirilməsi və s. AMEA Rəyasət Heyəti aparatının əsas vəzifələridir.

Lakin AMEA R yas t Hey ti aparatının f aliyy t istiqam tləri, h quq v  v zif ləri, habel  idar  olunmasının prinsipləri indiy d k he  bir normativ-h quqi s n dl  m  yy n edilm mişdir. Bu da onun  z v zif lərini lazımi s viyy d  yerinə yetirm sin  mane olur.

Bu istiqam td  normativ-h quqi t nziml nm nin h yata ke irilm sini t min etmək m qs dil  AMEA-nın Nizamnam sinin 8.19.9-cu b ndində AMEA R yas t Hey ti aparatının  sasnam sinin hazırlanması n z rd  tutulmuşdur.

AMEA-nın Nizamnam sini r hb r tutaraq, AMEA R yas t Hey ti aparatının  sasnam sinin layihəsi hazırlanıb AMEA-nın R yas t Hey tin  t qdim edilmişdir. T qdim olunmuş  sasnam  layih sini m zakir  ed r k Azərbaycan Milli Elml r Akademiyasının R yas t Hey ti **Q RAR ALIR:**

1. Azərbaycan Milli Elml r Akademiyasının R yas t Hey ti aparatının  sasnaməsi t sdiq edilsin ( lav  olunur).
2. AMEA R yas t Hey tinin  zvlrin , AMEA R yas t Hey ti aparatının struktur b lm lərin , AMEA-nın elmi m  ssis  v  t şkilatlarına tapşırılsın ki,  z f aliyy tlərində h min  sasnam ni r hb r tutsunlar.
3. AMEA-nın akademik-katibi  mina a Sadıqova tapşırılsın ki, h min  sasnam d n ir li g l n normativ s n dl rin, t limatların v  metodik g st rişl rin hazırlanıb t tbiq edilm sini t min etsin.
4. AMEA R yas t Hey ti aparatının struktur b lm lərinin r hb rl rin  tapşırılsın ki, bir ay m dd tində r hb rlik etdikl ri struktur b lm nin  sasnam sini hazırlayıb AMEA-nın R yas t Hey tin  t qdim etsinl r.
5. Q rarın icrasına n zar t AMEA-nın prezidenti akademik Ramiz Mehdiyev  h val  edilsin.

AMEA-nın prezidenti

AMEA-nın akademik-katibi



akademik Ramiz Mehdiyev

AMEA-nın m xbir  zv 
 mina a Sadıqov